DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E CULTURA
INDÍGENA NA ESCOLA PARA ALÉM DOS LIVROS DIDÁTICOS de autoria de ALINE
TELES DE CARVALHO PINTO, TAMIRIS VIANA DA CRUZ, MILANA KARINA DE
AZEVEDO SANTOS DA SILVA, FABRICIA PEREIRA TELES, foi publicado nos ENALIC -
Democracia e direitos humanos na formação docente: (Re)construção das políticas
educacionais referente ao ISBN 978-65-5222-004-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105499

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/105499